
Eichbergerstrasse 103 & 105
CH - 9452 Hinterforst-Altstätten

Tel. +41 71 599 03 05
info@wohnmotel.ch

Preisliste: ab 01.03.2021 www.wohnmotel.ch
CHE-114.269.626 MWST

Mindestaufenthalt: 3 Nächte

Preis pro Nacht in CHF Preis pro Nacht in CHF Preis pro Nacht in CHF

ab 3 Nächten ab 7 Nächte ab 28 Nächte

98.00 79.00 45.00
118.00 95.00 52.00

123.00 99.00 57.00
143.00 115.00 67.00
163.00 131.00 77.00
183.00 149.00 87.00

3 Monaten 6 Monaten Endreinigungspauschale ab 3 Mte.
Preis pro Monat in CHF Preis pro Monat in CHF einmalig - im Voraus fällig

1’250.00 1’200.00 150.00
1’550.00 1’450.00 150.00

1’550.00 1’500.00 150.00
1’850.00 1’800.00 150.00

Im Preis inbegriffen: wöchentliche Apartmentreinigung
wöchentlicher Bett- und Frottewäschewechsel Besucher pro Person
Abfallentsorgung Mo/Mi/Fr CHF 15.00 / Nacht 
kostenloser Internetzugang
1 Tiefgaragenplatz  (jeder zusätzliche TG-Platz kostet CHF 4.50/Tag oder CHF 100/Monat) Haustiere

Wir akzeptieren:  Visa / Mastercard / Maestro / Banküberweisung / TWINT (nur mit schriftlicher Genehmigung)

 (Kreditkartentransaktionsgebühr 2.5 %) CHF 13.00 / Nacht pro Tier
Detailierte Angaben: www.wohnmotel.ch

Einzel-Belegung
Doppel-Belegung

1-Zimmer Apartment

Einzel-Belegung
Doppel-Belegung
Dreier-Belegung
Vierer-Belegung

2-Zimmer Apartment

Einzel-Belegung
Doppel-Belegung

Monatspauschale für max. 2 Personen  bei einem Mindestaufenthalt von:

1-Zimmer Apartment
Einzel-Belegung

Doppel-Belegung

2-Zimmer Apartment
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	Preis pro Nacht

